Uxor in bonis mariti, pro dote sua, d. l. 23. Covarr. & Gom. ubi proximè. Riccius part. 1. collect. 217. Cyriac. controvers. 430. ubi an pro dotis usuris?

Item pupillus, vel minor, in bonis tutoris, vel curatoris, d. l. 23. & l. 26. tit. 13. part. 5.

Item Rex in bonis publicani, vel cujuslibet administratoris tributorum suorum, d. l. 23. & l. 25. tit. 13. part. 5.

Et in bonis ejus, qui quodlibet tributum debet, d. l. 25.

Item filius in bonis patris, qui sua bona alienavit, l. 24. tit. 13. part. 5. Covarr. lib. 1. var. cap. 8. à n. 5. Cyriac. controvers. 282. Castillo de Aliment. cap. 44. Amat. Rodrig. part. 1. de Concurs. art. 4.

Non tamen in bonis uxoris, vel filiorum ejus, l. 25. tit. 13. part. 5.

Item pupillus, in re sua vendita, donec solvatur pretium, d. l. 25.

Item filius in bonis matris ad secunda vota transeuntis, ratione artharum, & donationum propter nuptias, à primo marito acceptarum, l. 26. tit. 13. part. 5.

Et in bonis vitrici, cui mater tuitrix, rationibus non redditus, nupit, l. 26. tit. 13. part. 5.

Item legatarius in bonis testatoris, dicit. l. 26.

Et an curator, vel tutor, in bonis minoris, sicut & contra? Castillo tom. 6. controvers. cap. 137.

Et an alimenta tacitam hypothecam habeant? Riccius part. 7. collect. 2958. Castillo de Aliment. cap. 66. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 24. à n. 81.

D. de Castejon Alphab. Jurid. Tom. I.

Et an bona Syndici Sancti Francisci, sint tacite hypothecata pro elemosynis, quas recipit? Barbof. voto 82.

Et an in bonis administratoris, dominus bonorum? Cyriac. controvers. 282. Castillo de Aliment. cap. 45. à num. 27. ubi à quo tempore hæc incipiat hypotheca? Bolero de Decoet. tit. 5. quæst. 35. Escob. de Rariocin. cap. 39. Carpio lib. 3. de Execut. cap. 22. n. 20. ubi de testamentario.

Et an dominus rei furatæ, in bonis furis? Molin. de Just. tract. 2. disp. 329. Cujac. d. controvers. 282.

Et an in bonis cujuslibet damnificatoris? Cyriac. controvers. 359. Merlin. lib. 4. de Pignoris. tit. 5. quæst. 163.

Et an ex pacto de retrovendo competat? Faber de Errorib. decad. 24. error. 1.

Et an bona usurarii tacite sint hypothecata? Molin. tract. 2. de Just. disp. 329.

Et an res, ex qua aliquid est perfolvendum, sit pro eo tacite hypothecata? Nogueurol alleg. 1. nu. 90. Vela dissert. 23. num. 4. & num. 46. & dissert. 34. num. 2. & num. 59. & dissert. 35. num. 1. & à num. 148. Castillo de Aliment. cap. 66. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 10.

Et à quo tempore incipiat? l. pro officio, ubi Barbof. n. 2. & 21. C. de Administrat. tutor. Castillo de Aliment. cap. 36. §. 5. & cap. 45. à n. 27.